Boa Esperança, 13 de fevereiro de 2026.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 11610/2026
Proposição: Indicação n° 17/2026

Autoria: Joseth do Livramento Areia

Ementa: Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que
“Elabore um Projeto de Lei, conforme o Anteprojeto em anexo que altera a redação da Lei
Complementar nº 1.673, de 26 de dezembro de 2018”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição incluída

Descrição:
Por determinação da Senhora Presidente, encaminha-se a indicação para que seja incluida
na leitura do expediente da próxima sessão ordinária.

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Simony Caliman
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 310034003700380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 310034003700380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310034003700380032003A005400

Assinado eletronicamente por Simony Caliman em 13/02/2026 12:12

Checksum: BA5EA553CAA68E9966A009B4EB81DB9AD70850776FE5DBFEDD2B6A54DF421BB3

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS